
                                                                                         Kazimierza Wielka dnia 07.10.2014 r. 

 

 

 

 

PZD 3821 /II /12/14 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego Nr ogłoszenia 315454- 2014 data zamieszczenia 

23.09.2014 r.  którego otwarcie nastąpiło 07.10.2014 r. o godz. 10:15 na zadanie: 

 

„Przebudowa drogi powiatowej  nr 0138 T Koniecmosty - Brodek Wąski – Kamienna – 

Bogoryja – Stropieszyn – Charbinowice  – Grodowice – Brodek - Bejsce -Dobiesławice od km 

12 +740 do km 13+450  ” 

 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ( Dz.U.2013.907 z późn. zm.) 

Powiat Kazimierski ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka  zawiadamia , że: 

 

1. W w/w postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy : 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268 a,  25-116 Kielce 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu .Oferta została wybrana na podstawie  

kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

  

cena    -   100 %  
 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą  tj. oferta z najniższą ceną 

 

2.W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Oferta nr 1   Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

                     ul. Ściegiennego 268 a  25-116 Kielce 

 

                                                Cena  - 342 983,90 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 100 

 

Oferta nr 2 Skanska S.A., ul. Gem. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

Cena  - 357 052,74 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 96,06 

 

3. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została odrzucona.  

 

4. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została wykluczona. 

 

 



5. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Powiat kazimierski 

informuje , że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu 

wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia wysłania  niniejszego zawiadomienia ( za 

pośrednictwem faxu) o wyborze najkorzystniejszej oferty ( 13.10.2014r.) 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

      ul. Ściegiennego 268 a  25-116 Kielce 

2. Skanska S.A.OBI Rzeszów 

    Biuro Dyrektora Zespołu Projektów 

   Ul. Ściegiennego 215,   25-116 Kielce 

3.  a / a 


